[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПЕЧЕНКОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 01.10. 2024 г.  № 1

О признании утратившими силу отдельных муниципальных правовых актов

1. Признать утратившими силу муниципальные правовые акты:
- распоряжение Главы муниципального образования Заозерское сельское поселение от 01.07.2009 № 30 «О внесении изменений в Положение об оплате труда работников, не замещающих муниципальные должности муниципальной службы и исполняющие обязанности по техническому обеспечению деятельности органов местного самоуправления муниципального образования Заозерское сельское поселение, утвержденного распоряжением Главы муниципального образования Заозерское сельское поселение от 28.02.2007 № 9».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания,  подлежит официальному опубликованию в печатном средстве массовой информации муниципального образования Печенковское сельское поселение «Вести Печенковского сельского поселения», обнародованию в местах предназначенных для обнародования нормативных правовых актов и размещению на официальном сайте муниципального образования Печенковское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Р.Н.Свисто

[bookmark: _GoBack]

image1.png